
PROJEKT 
Protokół Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu 

w dniu 29 października 2024 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 11:45, zakończono 11:53. . 

Przewodniczył: Elżbieta Borowska  – Przewodnicząca Komisji Oświaty.  

Protokółował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni:  

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji: wg załączonej listy obecności 

Porządek posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2025. 

4. Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. Wisławy 

Szymborskiej w Sokółce. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i 

zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sokółka oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru czasu pracy pedagogów, psychologów, logopedów i 

doradców zawodowych. 

6. Wolne wnioski. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie porządek 

obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie protokół z 

poprzedniego posiedzenia. 

Komisja 6 głosami „za” przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, 1 radna nie brała 

udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2025. 

Projekt uchwały przedstawił Pełniący Obowiązki Burmistrza Adam Kowalczuk. 



Brak pytań. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. Wisławy Szymborskiej 

w Sokółce. 

Projekt uchwały przedstawił Pełniący Obowiązki Burmistrza Adam Kowalczuk. 

Brak pytań. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i 

zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sokółka oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru czasu pracy pedagogów, psychologów, logopedów i 

doradców zawodowych. 

Projekt uchwały przedstawił Pełniący Obowiązki Burmistrza Adam Kowalczuk. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska zapytała czy ta uchwała była 

konsultowana z dyrektorami szkół. 

Pełniący Obowiązki Burmistrza Adam Kowalczuk odpowiedział, że nie było takiej 

konieczności, ponieważ ta konkretna zmiana dotyczy tylko Szkoły Muzycznej. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 6 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołował        Przewodnicząca Komisji 

Bartłomiej Klim        Elżbieta Borowska 


